kỳ Hè 2025 đối với sinh viên Viện Đào tạo Quốc tế - Chương trình BSBA TROY; 

Theo đề nghị của Bộ phận văn phòng,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp học bổng khuyến khích học tập kỳ Hè năm 2025 cho sinh viên chính 

quy quốc tế, chương trình BSBA Troy (có danh sách kèm theo) với tổng số tiền là 

82.500.000 đồng (Tám mươi hai triệu năm trăm nghìn đồng chẵn), cụ thể như sau: 

- Học bổng Student Champion: 05 sinh viên 

- Học bổng Excellent Students: 17 sinh viên 

- Học bổng Student Leaders Scholarship: 02 sinh viên 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. Trưởng các đơn vị có liên quan và những